esta  Junta  para  tratar el  mencjonado  orden  del  día,    bajo  la  Presidencia  de  la  SRA.  MARCIA

GONZÁLEZ,  y  con  la  presencia  de  los  accionistas:  SR.  JORGE  LUIS  AUBELE  ANDRADE,

conforme  consta  en  el  instructivo  que  se  agrega,  propietario  de  veinte  y  cinco  mil  quinientas

(25,500)  acciones  ordinarias  y  normativas  de  un  dólar de  los  Estados  Unidos  de  América   con
00/100  (USD  $  1,00)  de  valor  nominal  cada  una,  pagadas  en  su  totalidad  y  SRA.  MARCIA

MARÍA GONZÁLEZ SÁNCHEZ ,  conforme  consta  en  el  instructivo que  se agrega,  propietario

de veinte y cuatro  mil  quinientas  (24.500)  acciones ordinarias y  normativas de  un  dólar de  los

Estados Unidos de América con 00/100 (USD  $  1,00) de valor nominal cada  una,  pagadas en su

totalidad.  Esta  junta  es  presidida  por  la  Sra.  MARCIA  MARÍA GONZÁLEZ  SÁNCHEZ  quien